АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 мая 2020 г. N 337

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОТ 24.06.2016 N 552

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации постановляю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 24.06.2016 N 552 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Комитетом по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска "Заключение дополнительных соглашений к договорам аренды, безвозмездного пользования земельным участком":
1) абзац первый пункта 5.2 раздела II изложить в следующей редакции:
"5.2. Непосредственно обеспечивает предоставление муниципальной услуги отдел распоряжения земельными ресурсами Комитета (далее - отдел распоряжения).";
2) по тексту раздела III слова "специалист Отдела аренды" заменить словами "специалист отдела распоряжения", слова "начальник Отдела аренды" заменить словами "начальник отдела распоряжения", слова "Отдел аренды" заменить словами "отдел распоряжения".
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям Маловичко О.А.

Глава Администрации города
С.А.БОНДАРЕНКО
Постановление вносит
Комитет по управлению
имуществом Администрации города